JNAH1NABILIK1 CE/IBCK1 JAHUNNOBUYCKUIA CENBCKNN
CABET J2MNYTATAY COBET [JEMYTATOB

PALWL3IHHE PELLEHUNE

27 mapTa 2020 . Ne 13-3
ar. Kpyulnaslubl, [3ATnayckl paéH, ar. Kpytunosuumn, JATNOBCKUIA paiioH,
poa3eHckas Bobnacup pogHeHckasa 061acTb

O6 wvcnonHeHUn 6BOMKeTa
cenbcoseTa 3a 2019 roa

Ha ocHoBaHUM nyHKTa 4 ctatbh 124 BrofKeTHOro Kogekca Pecny6nmku
Benapycb JaHnnoBuYCcKUin cenbCknini CoseT genyTtatos PELLWII:

1. YcTaHOBUTbL OTYET 06 McnosHeHUM 6roKeTa cenbcoseTa 3a 2019
rog no goxogam B cymme 115243,18 py6ns u no pacxogam 114200,06 py6ns
C NpeBbllLIeHNeM [0X0A0B Hafg pacxogamu B cymme 1043,12 py6ns cornacHo
NPUIOXEHNIO.

2. HacTosllee pelueHWe BCTYNaeT B CWY MNoOc/e ero opuumasbHOro
ony61nMKoBaHMS Ha NHTEPHET-CaiTe [ATnoBcKoro palioHHOr o
NCNOSIHATE/IbHOTO KOMUTETA.

Mpepcenatens A.H.Knx

FOYMM «Cnonum. Tun.» ag 1. 50 3. 600 2016 .



OTYET
06 ncnonHeHnn 6rooKeTa
cenbcoseTa 3a 2019 roa

HanmeHoBaHue

Hanorosble foxoabl
Hanorn Ha goxoAbl 1 Npubbib

MoaoXoaHbIA Hanor ¢
(hm3nYeCKnX nu,

MoaoX0AHbIN Hanor ¢
(hm3nYecKnx nuy

[MoaoX0aHbIA Hanor ¢
(hM3NYECKNX NNL,, UCHNCNEHHBbIN
C J0X0A0B, NOJTYYEHHbIX OT
OCYLLEeCTB/IEHNS
npeanpPUHUMATENLCKOM
AesATeNbHOCTY

Hanorn Ha co6CTBEHHOCTb
3eMefibHbIi Hanor

3eMefibHbIN Hanor ¢ PU3NYeCKnx
nnuy

Hanor Ha HeABMXXMMOCTb
Hanor Ha HeBMXXMMOCTb
(hm3nyecknx nuy

Hanorn Ha ToBapbl (paboThl,
ycnyriu)

CneymanbHble cO0pbl, MOLMHDI
C60op 3a ocyLLecTBNEHME
[EeATeNbHOCTM MO OKa3aHWUK
yCcnyr B cpepe arposkoTypmsmMa

[MpunoxeHune
K peLueHnto JaHM10BMYCKOro
cenbckoro CoseTa AenyTaToB

27.03.2020 Ne 13-3

YTBepXAaeHo
no 6roMKeTy
CenbCcoBeTa

2

NOXOAb|
104404,00

99197,00
99197,00

98637,00

560,00

4700,00
2200,00
2200,00

2500,00
2500,00

0,00

0,00
0,00

YTO4YHEHO B
COOTBETCTBUU
C aKTamu
3aKoHoaTesnb
cTBa

3

113341,00
104300,00
104300,00

103528,00

772,00

8167,00
3311,00
3311,00

4856,00
4856,00

25,00

25,00
25,00

(pybneit)

cnonHeHo

no

OOIKeTY
Cce/ibCoBeTa

4

114331,28
105225,75
105225,75

104452,99

772,76

8217,38
3324,63
3324,59

4892,75
4892,75

25,50

25,50
25,50



1
[Apyrue Hanorn, c6opbl
(MoWMHbBI) 1 Apyrye Ha0roBble
LOX0[4bI
["ocyfapCcTBeHHasa noLvHa
["ocypapcTBeHHasa NoLl/IMHa 3a
COBepLUEHNE HOPULMNYECKN
3HaYMMbIX JEUCTBUIA C
(M3NYECKMX NuLy
HeHanorosble goxoabl

Jloxoabl OT NCNOb30BaHNA
MMYLLECTBA, HAXOAALLErocs B
rocyapCTBEHHOM
CO6CTBEHHOCTH

[poLeHThI 3a N0/Ib30BaHNE
[EHEXHbIMU CpefcTBaMu

OO KETOB

[MpoueHThLI, yniavynBaemble
6aHKaMu 3a Nnosib30BaHue
[EHEeXHbIMK cpeAcTBaMu
pecny6/IMKaHCKOro 1 MeCTHbIX
010 KETOB

[l0XoAbl OT OCYLLECTB/IEHNS
MPUHOCALLENA A0X0abI
[eATeNIbHOCTY

Joxoabl OT caaun B apeHay
3eMe/bHbIX Y4aCTKOB
ApeHfHasa nnata 3a nosib3oBaHue
3eMe/fIbHbIMUN yYacTKamm
[loxoabl OT caavn B apeHay
MHOIrO UMYyLLLeCcTBa

[MocTynneHns cpeacTs (YacTu
CPeACTB), NO/TYUYEHHbIX OT CAaYu
B apeHAay KanuTabHbIX
CTPOEHUI (34aHWNMIA,
COOPYXXEHMI), U30/IMPOBAHHbIX
MOMELLEHUI, UX YaCTen,
nepefaHHbIX B X034ACTBEHHOE
BefleHVe UK onepaTUBHOE
ynpaB/ieHVe PUANYECKUX NNLL
LLITpadbl, yaepxaHus

507,00

507,00
507,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

849,00

849,00
849,00

879,00
0,00

0,00

0,00

662,00

269,00
269,00

393,00

393,00

98,00

862,65

862,65
862,65

911,90
2,94

2,94

2,94

665,49

272,49
272,49

393,00

393,00

98,00



LLTpadsbl 0,00

LLITpadhbl 3a cOBEPLUEHME UHBIX 0,00

aAMUHUCTPATUBHbIX

MpaBoOHapyLLEHWNIA

[Mpoyne HeHanoroBble LOXOAbI 0,00

[Mpoyne HeHanoroBble LOXOAbI 0,00

VHble HeHanoroBble A0XO0A4bI 0,00

NToro 104404,00

PACXOAbI
HanmeHoBaHMe YTBepXXaeHo
no 6roKeTy
CenbcoBeTa
1 2

O6LlerocyaapcTBeHHas 82344,00

LeATeNbHOCTb

["ocyfapcTBeHHbIe OpraHbl 79824,00

obuero HazHavyeHus

OpraHbl MECTHOIO YrNpaB/ieHUA U 79824,00

camoynpas/fieHuns

[pyrasa obuwerocygapcreeHHas 2520,00

[eATeNbHOCTb

Hble 06LLerocyapCTBeHHbIE 2520,00

BOMPOCHI

MeXx6roKeTHble TpaHChepThl 0,00

TpaHcepTbl 6H0MKeTaM APYTmX 0,00

YPOBHeiA

XKUnnuwHo-KoMMyHanbHble 22060,00

YCNYTUN U XUANLLHOE

CTPOUTENLCTBO

BnaroycTponcTBO HaceneHHbIX 22060,00

MYyHKTOB

NToro 104404,00

MpouumT (+) 0,00

98,00
98,00

119,00
119,00
119,00
114220,00

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUMU
C aKTaMu
3aKoHoaTe b
CTBa
3
97756,86
77463,40
77463,00
2893,86
2893,86

12400,00
12400,00

21463,00

21463,14

114220,00
0,00

NCTOYHUKWN ®PNHAHCUPOBAHWNA

YTBepPXAeHO
no 6LMKeTYy
cenbcoBeTa

HanmeHoBaHMe

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUMN
C aKTamMu

98,00
98,00

145,47
145,47
145,47
115243,18

cnonHeHo
no

OO IKETY
cenbCcoBeTa

4
92740,35

77448,03
77448,03
2892,32
2892,32

12400,00
12400,00

21459,71

21459,71

114200,06
1043,12

cnonHeHo

no

OroMKeTY



1
BHyTpeHHee (puHaHCKMpOBaHWe

13MeHeHne oCcTaTKOB CpeAcTB
oroaKeTa

OcCTaTKK Ha Ha4yano OTYEeTHOro
nepuoga

OcTaTK/ Ha KOHeL, OTYETHOro

nepuoga

0,00
0,00
4679,94

4679,94

3aKoHOodaTesb
CTBa

0,00
0,00
4679,94

4679,94

CENbCOBETA

4
-1043,12
-1043,12

4679,94

5723,06



